入住及分户产权办理公告

尊敬的呼市中海阅江府业主您好：
位于呼和浩特市新城区哈拉沁路以

东、40米规划路以南的中海阅江府项目，住
宅1#、2#、3#、5#、6#、7#、8#、9#、10#、11#
楼，商业S-1#、S-2#楼及地下车位已满足
交付条件，将如约交付使用。

为方便您办理入住手续，我公司将于
2025年6月25日至2025年6月27日，每日
9 时至 12 时、13 时 30 分至 18 时，于中海阅
江府P-1#楼幼儿园首层，为各位办理入住
手续，请您按《交付服务手册》中的预约日
期，亲自前往办理。

住宅 1#、2#、3#、5#、6#、7#、8#、9#、
10#、11#楼，商业 S-1#、S-2#楼已具备办
理分户产权条件，依据《商品房买卖合同》
相关规定，请您联系中海地产产权中心配
合办理分户产权等相关手续。

办公地址：呼和浩特市赛罕区丰州路
中海紫御东郡小区内3号楼一层产权办公
室；

联系电话：0471-6312757
工作时间：周一至周五9时至12时、
13时30分至18时（周六日、法定节假

日休息）
特此公告，敬请周知。

呼和浩特市宏洋海川地产有限公司
2025年6月17日

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区烟草专卖局
送达公告

东胜烟罚送公〔2025〕第1号

米阳 ：
2025年1月9日本局在鄂尔多斯市东

胜区大桥路42号街坊24号楼一层101商铺
香水湾东门查获销售非法生产的烟草专卖
品一案，本局依据《中华人民共和国烟草专
卖法实施条例》第五十八条的规定拟作出
责令当事人停止销售非法生产的烟草专卖
品，处以当事人米阳违法销售非法生产烟
草专卖品总额壹万捌仟伍佰元（￥18500.00
元）42% 的 罚 款 ，即 ：柒 仟 柒 佰 柒 拾 元
（￥7770.00元），并将非法销售的烟草专卖
品公开销毁的决定。

根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第
五十四条第一款的规定，我局 2025 年 3 月
26日延长作出行政处罚决定期限30日，于
当日向当事人下达《内蒙古自治区鄂尔多
斯市东胜区烟草专卖局延长作出行政处罚
决定期限告知书》（东胜烟延告［2025］第46
号）。我局2025年5月8日延长作出行政处
罚决定期限60日，于当日向当事人下达《内
蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区烟草专卖局
延长作出行政处罚决定期限告知书》（东胜
烟延告［2025］第46-1号）。

根据《烟草专卖行政处罚程序规定》
第五十五条第一款第四项的规定，现将《内

蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区烟草专卖局
行政处罚事先告知书》（东胜烟处告【2025】
第59号）《内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区
烟草专卖局延长作出行政处罚决定期限告
知书》（东胜烟延告［2025］第46号）和《内蒙
古自治区鄂尔多斯市东胜区烟草专卖局延
长作出行政处罚决定期限告知书》（东胜烟
延告［2025］第46-1号）予以公告送达。公
告送达期限为30日，期限届满视为送达。

内蒙古自治区鄂尔多斯市
东胜区烟草专卖局
2025年6月17日

内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区烟草专卖局
送达公告

东胜烟罚送公〔2025〕第2号

邹秀芸：
2023 年 2 月 17 日本局在鄂尔多斯市

胜区杭锦南路 22 号街坊 22 号电大巷东胜
区迷睿电子产品店查获销售非法生产的电
子烟产品、雾化物、电子烟用烟碱一案，本
局依据《中华人民共和国烟草专卖法实施
条例》第五十八条的规定拟作出责令当事
人停止销售非法生产的烟草专卖品，处以
当事人邹秀芸违法销售非法生产的电子烟
产品、雾化物、电子烟用烟碱总额壹拾玖万
壹仟陆佰伍拾壹元壹角捌分（￥191651.18
元）45%的罚款，即：捌万陆仟贰佰肆拾叁
元叁分（￥86243.03元）的决定。

根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第
五十四条第一款的规定，我局 2025 年 5 月
21日延长作出行政处罚决定期限30日，于
5 月 22 日向当事人下达《内蒙古自治区鄂
尔多斯市东胜区烟草专卖局延长作出行政
处罚决定期限告知书》（东胜烟延告［2025］
第1号）。

根据《烟草专卖行政处罚程序规定》第
五十五条第一款第四项的规定，现将《内蒙
古自治区鄂尔多斯市东胜区烟草专卖局行
政处罚事先告知书》（东胜烟处告【2025】第
75号）《内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区烟
草专卖局听证告知书》（东胜烟听告【2025】
第6号）和《内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜
区烟草专卖局延长作出行政处罚决定期限
告知书》（东胜烟延告［2025］第1号）予以公
告送达。公告送达期限为30日，期限届满
视为送达。

内蒙古自治区鄂尔多斯市
东胜区烟草专卖局
2025年6月17日

■ 撤销公告

根据当事人鲁春厚、史永忠的申请，经
核查，我处于2025年6月16日作出（2025）
呼和北疆（复查）决字第5号《公证复查决定
书》，决定内容如下：

依据《公证程序规则》第六十一条和第
六十三条第三款之规定，我处作出撤销
（2012）内证经字第 11845 号公证书以及
（2012）内证执字第25号执行证书的决定。

上述决定将依法进行公告并报呼和浩
特市公证协会备案。当事人、公证事项的
利害关系人如对本决定书有异议，可以自
收到本决定书之日起60日内向呼和浩特市
公证协会提出书面投诉或依据《公证法》第
四十条的规定，就该争议向人民法院提起
民事诉讼。

内蒙古自治区呼和浩特市北疆公证处
2025年6月17日

■ 公 告

内蒙古中赫电子商务有限公司：
本委受理刘琳与你单位劳动人事争议

一案（呼赛劳仲字［2025］第118号），依法以
直接送达方式向你单位送达了：申请人的

《仲裁申请书》及证据、《答辩通知书》《仲裁
庭组成人员和开庭通知书》《开庭通知
书》。在开庭当日，你单位委托代理人董赫
参加了庭审，本案现已审理终结，并于2025
年5月22日作出《仲裁裁决书》（呼赛劳仲
字［2025］第118号）。该裁决作出后，本委
再次采取直接送达和上门送达，但你单位
法定代表人董赫拒不接听电话且你单位办
公地点已无人办公，不宜采取留置送达。
根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十
条的规定，本委采取公告送达。自公告之
日起经过30日，即视为送达。

特此公告
呼和浩特市赛罕区

劳动人事争议仲裁委员会
2025年6月17日

■ 公 告

内蒙古蜗牛汽车服务有限公司：
本院已受理申请人于继平与被申请人

一玉泉区爱车的大杨汽车工作室、被申请
人二内蒙古蜗牛汽车服务有限公司劳动争
议一案，申请人于继平（呼玉劳人仲字

［2025］212）请求裁决二被申请人支付劳动
报酬等费用共计153878元。因无法与被申
请人二取得联系，通过直接和邮寄等方式
都无法送达，现向你单位公告送达本案答
辩通知书、组开庭通知书、申请书副本及证
据材料等仲裁资料，本院定于2025年8月1
日9时在玉泉区劳动人事争议仲裁院二楼
仲裁庭开庭审理此案。现予公告，自公告
发布之日起经过30日，即视为送达。无正
当理由拒不到庭的，本院将作缺席裁决。

特此公告。
呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁院

2025年6月17日

■ 仲裁公告

杭锦旗国电光伏发电有限公司：
呼和浩特仲裁委员会（以下简称“本

会”）受理的申请人内蒙古满都拉电力通信
工程有限责任公司与你公司之间关于通信
电路维护协议合同纠纷一案，案件编号：呼
仲案字［2024］第593号。现依法向你公司
公告送达：《应裁通知书》《仲裁申请书》副
本、本会《仲裁规则》《仲裁员名册》、申请人
提供的证据材料及本会格式文书（仲裁答
辩书、仲裁反请求申请书、约定仲裁庭组成
方式及选定仲裁员声明书、法定代表人证
明书、授权委托书、案件举证质证认证表、
送达地址确认书、呼和浩特仲裁委员会“三
个规定”告知书）。另送达：《仲裁庭组成人
员通知书》《开庭通知》。依据《中华人民共
和国民事诉讼法》第九十五条之规定，自本
公告发出之日起，经过30日，即视为送达。
按照本会《仲裁规则》的规定，你公司可以
从本会《仲裁员名册》中选定仲裁员，选定
仲裁员的期限为公告期满之日起的 15 日
内，逾期则由本会主任指定；提交答辩书的
期限为公告期满之日起的15日内；举证期
限为公告期满之日起的30日内。本案定于
2025年8月25日9时30分在本会不公开开
庭审理，请按时参加，逾期将依法缺席审理
并作出裁决（联系人：肖政，联系电话：
0471-4614887）。

呼和浩特仲裁委员会
2025年6月17日

2025/06/17 11分类公告
责任编辑：李海涛 制版编辑：高如哈

姓名
王海兵
刘仲恩
李华清
孙淑令
武二明
董玉芝
刘友清
张银花

王旭刚

姜海民
常全标
张建军
刘文革
王学军
胡仲艺
池占云
秦友菊
秦光旭
徐春华
赵志成
刘爱堂
方云生
赵守荣
赵林生
田福厚
张二在
陈素华
巴特尔
胡俊铭
徐素友
陈恩芳
赵振兴
肖红英
闫翠连
刘国东

王庄女

狄学善

住院日期
2015/10/21-2015/10/21
2017/10/25-2017/10/25
2015/10/22-2015/10/24
2016/12/24-2016/12/24
2016/10/17-2016/10/18
2015/01/17-2015/01/17
2016/08/29-2016/08/31
2016/03/30-2016/03/31

2016/11/01-2016/11/03

2015/11/13-2015/11/16
2015/09/07-2015/09/11
2015/01/17-2015/01/18
2015/05/09-2015/05/09
2015/12/03-2015/12/06
2021/04/08-2021/04/10
2015/01/08-2015/01/08
2015/04/22-2015/04/23
2015/05/09-2015/05/13
2017/10/07-2017/10/10
2015/10/27-2015/10/31
2016/07/12-2016/07/18
2016/07/12-2016/07/18
2016/01/11-2016/01/13
2016/03/20-2016/03/27
2015/06/16-2015/07/16
2017/09/28-2017/10/03
2015/10/01-2015/10/03
2016/02/13-2016/02/25
2015/06/01-2015/06/11
2015/10/01-2015/10/02
2019/12/16-2019/12/30
2022/09/05-2022/09/13
2017/04/27-2017/05/08
2015/03/19-2015/04/01
2015/11/23-2015/12/23
2015/6/25-2015/7/10、

2016/6/3-2016/6/15
2016/11/24-2016/12/12

欠费金额
138

412.5
296.99
427

874.59
137.87
158.49
277.2

301.44

1504.91
756.95
73.13
356.63
2481.76
486.85
609.71
620.39
679.94
1200.58
742.85
151.83
181.83
1000.33
427.73

60996.81
523.89
369.2
131.72
6219.4
6242.8
3416.17
3483.04
906.81
3301.3
9595.82

7042.8

155.32

姓名
樊伟强
李宁

李哈达
马百录
张满

云桃花
唐启芳
王蒙

于五女

黄永逸
闫四柱
李国志
史广法
云泽

姚志红
郑伟
李普
张旭

刘海军
董天贵
史春文
聂勇

王秀青
马国仁
刘金连
王丽丽
张银平
邢志兵
刘建平
王栓弟
王裕仁
苏建强
李银行
熊仁其
张弘扬

宋成瑜

住院日期
2015/04/18-2015/05/05
2015/06/27-2015/06/30
2016/12/21-2017/12/27
2016/04/23-2016/04/29
2015/09/25-2015/10/06
2015/04/02-2015/04/04
2017/10/28-2017/10/28
2015/01/17-2015/01/26
2017/5/15-2017/5/18、

2017/5/28-2017/6/12
2015/09/23-2015/09/24
2015/01/13-2015/01/14
2016/10/22-2016/10/24
2015/06/17-2015/06/28
2015/06/07-2015/06/15
2022/10/03-2022/10/08
2015/11/18-2015/11/24
2015/10/16-2015/10/18
2016/07/26-2016/08/03
2015/08/01-2015/08/21
2015/04/27-2015/05/30
2015/08/19-2015/08/29
2015/08/31-2015/09/02
2015/09/28-2015/10/08
2015/04/09-2015/07/16
2017/11/14-2017/11/19
2022/02/26-2022/03/13
2017/12/13-2017/12/29
2016/07/21-2016/07/26
2016/04/26-2016/04/28
2016/06/13-2016/06/26
2016/04/06-2016/04/25
2015/10/04-2015/10/16
2015/09/09-2015/11/19
2016/07/19-2016/08/11
2014/11/19-2015/01/31

2019/02/02-2019/02/02

欠费金额
1082.66
383.75
148

344.86
2419.05
610.89
617.78
705.47

2600.9

4035.52
1038.41
1063.42
235.09
4349.31
1864.97
1481.1
1660.56
323.65
1102.06
2439.78
1192.69
2787.66
2193.71
49111.86
748.34
9569.7
521.92
3561.1
5933.92
14442.12
14992.61
2307.89
5864.52
4663.1

26915.55

6261.14

2015年1月1日至2023年12月31日，我院

共有73名出院未结账患者，现对欠费人员进行

登报告知。请本人或家属尽快至我院收费处

结清欠款，逾期未结者，我院将依法追缴欠款，

由此产生的一切法律后果由欠费人承担。本

公告自发布之日起满30日，视为送达。

特此公告

电话：0471-4366553

武警部队内蒙古自治区总队医院
2025年6月17日

关于武警部队内蒙古自治区总队医院追缴住院未结账费用公告

序号

1

2

借款人

包 头 博 宇

建 筑 装 饰

有 限 责 任

公司
包 头 高 新

物 流 港 有

限公司

担保人（包含抵
押人、质押人、保
证人）

包头北方智德置

业有限责任公司

包头北方智德置

业有限责任公司

债权基准日

2021-11-15

2021-11-15

截止债权基准日的债权
本金余额（单位：元，币
种：人民币）

23，000，000.00

20，000，000.00

截止债权基准日的债
权利息余额（单位：元，
币种：人民币）

62，327，018.89

54，529，968.52

截止债权基准日
的债权相关费用
余额（单位：元，币
种：人民币）

270，653.58

241，927.54

截止债权基准日的债
权总额（单位：元，币
种：人民币）

85，597，672.47

74，771，896.06

孟成和与鄂尔多斯市宏泰达能源开发有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据孟成和与鄂尔多斯市宏泰达能源开发有限

公司签订的《债权转让协议》，孟成和将其对公告清

单所列借款人及担保人享有的主债权、担保合同项

下的全部权利及实现和执行各项资产相关的全部权

利和法律救济权利转让给鄂尔多斯市宏泰达能源开

发有限公司债权。孟成和与鄂尔多斯市宏泰达能源

开发有限公司联合公告通知各各债权人、担保人及

其他相关各方向鄂尔多斯市宏泰达能源开发有限公

司履行还款义务或承担相应的担保责任。

孟成和
鄂尔多斯市宏泰达能源开发有限公司

2025年6月17日

注：1.本公告清单列示暂计至债权基准日（以

公告公示基准日为准）的贷款本金及债权相关费

用、债权总额余额，债权人和担保人应支付给鄂尔

多斯市宏泰达能源开发有限公司的利息按借款合

同、担保合同等计算。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的请相关债

务主体及/或清算主体代为履行义务或履行清算责

任。

3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质

人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约

定为准。如公告中的债务人、合同编号、债权金额、

担保人等信息与事实不符的，以签署的法律文件约

定为准。

4.附：转让清单